Atividade Legislativa

Requerimento n° 502, de 2019

Autoria: Senador Luis Carlos Heinze (PP/RS)

Iniciativa:

Ementa:

Requer autorização para acompanhar o senhor Presidente da República, Jair Bolsonaro, em viagem oficial a Argentina

Assunto:

Data de Leitura:

-

06/06/2019

Tramitação encerrada

Deferida pela Presidência (art. 41 doDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 07/06/2019 - DEFERIDA

TRAMITAÇÃO

07/06/2019 PLEN - Plenário do Senado Federal

DEFERIDASituação:

Deferido, nos termos do art. 41 do RISF.Ação:

Publicado no DSF Páginas 8 - DSF nº 84

07/06/2019 CDIR - Comissão Diretora do Senado Federal

Ao Plenário.Ação:

06/06/2019 PLEN - Plenário do Senado Federal

MATÉRIA LIDA EM PLENÁRIO.Situação:

Encaminhado à publicação, tendo sido aprovado pelo Presidente do Senado Federal.
Este processo contém 5 (cinco) folhas numeradas.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 500-503 - DSF nº 83

06/06/2019 PLEN - Plenário do Senado Federal

Leitura da matéria na sessão do SF nº90, em 06/06/2019.Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 502, de 2019

DOCUMENTOS

RQS 502/2019

06/06/2019Data:

Senador Luis Carlos Heinze (PP/RS)Autor:

Plenário do Senado FederalLocal:

Requer autorização para acompanhar o senhor Presidente da República, Jair Bolsonaro, em viagem oficial a ArgentinaDescrição/Ementa:

Avulso inicial da matéria

06/06/2019Data:

 Senado FederalAutor:

Plenário do Senado FederalLocal:

Encaminhado à publicação, tendo sido aprovado pelo Presidente do Senado Federal.
Este processo contém 5 (cinco) folhas numeradas.

Ação Legislativa:

-Descrição/Ementa:

pg 2